ATO TRT GP Nº 199/2010

João Pessoa,  10  de agosto de 2010

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE  DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas
atribuições legais e regimentais, e de acordo com o Protocolo nº  13.695/2010,

                                    R E S O L V E

                                    I - Autorizar o deslocamento do Juiz ARNALDO JOSÉ DUARTE
DO AMARAL , Titular da 9ª Vara do Trabalho de João Pessoa/PB, matrícula
103.172.137, de Recife-PE à cidade de Brasília/DF, no dia 11 de agosto de 2010,
para participar do  Fórum Internacional sobre Direitos Sociais, a ser realizado no C.
Tribunal Superior do Trabalho, no período de 12 a 13 de agosto de 2010, com
retorno previsto para o dia 14 de agosto de 2010.  Ficará sob suas expensas o
período de 11 a 12.08 e 13 a 14.08.2010

                                    II -  Arbitrar o pagamento de 1 e 1/2 (uma e meia) diária  ao
magistrado, para ressarcimento das despesas.

EDVALDO DE ANDRADE
Desembargador Presidente

		2010-08-10T11:06:49-0300
	Gabinete da Presidência - TRT 13ª Região
	EDVALDO DE ANDRADE:103001363